

# Onjila ApS

CVR nr.: 42382663

Høeghsmindevej 73  
2820 Gentofte

## Årsrapport 2021/22 (1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling 29. marts 2023

---

Dirigent  
Jan Kølvråa Rønberg

# Indholdsfortegnelse

## **Påtegning**

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

# Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Onjila ApS  
Høeghsmindevej 73  
2820 Gentofte

CVR nr. 42382663  
Stiftet: 12. maj 2021  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 12. maj 2021 - 30. september 2022

**Direktion**

Jan Kølvrå Rønberg

**Revision**

ADDCO P/S Godkendte Revisorer  
Dronning Olgas Vej 43A  
2000 Frederiksberg

**Pengeinstitut**

Danske Bank

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive konsulentvirksomhed indenfor socialvidenskabelige temaer og andet efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr.80.188.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 12. maj 2021 - 30. september 2022

	Note	2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	455.260
Personaleomkostninger	2	-347.103
<b>Driftsresultat</b>		<b>108.157</b>
Finansielle indtægter		102
Finansielle omkostninger		-5.194
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>103.065</b>
Skat af årets resultat	3	-22.877
<b>Årets resultat</b>		<b>80.188</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		80.188
Udbytte for regnskabsåret		0
<b>Disponeret i alt</b>		<b>80.188</b>

## Balance 30. september

### Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2022</u>
Tilgodehavender fra salg		0
Mellemregning med moderselskab		2.102
Andre tilgodehavender		<u>2.137</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>4.239</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>154.526</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>158.765</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>158.765</u></b>



## Balance 30. september

### Passiver

	<u>Note</u>	<u>2022</u>
Anpartskapital		40.000
Overført resultat		80.188
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>120.188</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.700
Skyldig selskabsskat	5	22.877
Anden gæld		0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>38.577</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>38.577</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>158.765</u></b>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	
Hovedaktivitet	8	
Nærtstående parter	9	

## Noter

	<u>2022</u>
<b>1 Bruttofortjeneste</b>	
Med henvisning til Årsregnskabslovens §32 har ledelsen valgt ikke at vise nettoomsætning for året.	
<b>2 Personaleomkostninger</b>	
Der er i alt afholdt lønomkostninger for	<u>347.103</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	22.877
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>
	<u><b>22.877</b></u>
<b>4 Egenkapital</b>	
Anpartskapital primo	<u>40.000</u>
Anpartskapital ultimo	<u>40.000</u>
Overført resultat primo	0
Forslag til årets resultatfordeling	<u>80.188</u>
Overført resultat ultimo	<u>80.188</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u><b>120.188</b></u>
<b>Anpartskapital</b>	
Anpartskapitalen er fordelt således:	
Anparter, 40.000 stk. a nom. 1 kr.	<u>40.000</u>
	<u><b>40.000</b></u>
Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.	
<b>5 Skyldig selskabsskat</b>	
Selskabsskat primo	0
Årets beregnede skat	22.877
Overført til moderselskab	<u>0</u>
	<u><b>22.877</b></u>

# Noter

## 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v.

### Eventualforpligtelser

Ingen.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 8 Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive konsulentvirksomhed indenfor socialvidenskabelige temaer efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

## 9 Transaktioner med nærtstående parter:

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ca2R Holding ApS. Der hæftes solidarisk for skat af sambeskatningen.

### Ejerforhold:

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5 % af eller minimum 5 % af anpartskapitalen.

Ca2R Holding ApS  
Høeghsmindevej 73  
2820 Gentofte
